Mylia B. GR. (*Jungermania* NEES).

M. Taylori (HOOK.), B. GR. Ad tædium pæne vulgaris truncos putridos, rupes humidus terramqve habitans, suis locis, præsertim saxa avulsa umbrosa obtegens, immensa copia occurrens.

M. anomala (HOOK.), B. GR. In sphagnetis supra *Sphagna* serpens rara, regionemqve betulinam haud adtingens locis duobus solum (Gjevingaasen et Baalhammeren) lecta.

Plagiochila DUM.

Pl. asplenoides (L.), DUM. Ad rupes, siliceas præ ceteris anteprensens, inqve terra humida umbrosa sylvarum acerosarum ubiqve satis superqve frequens, haud raro fructificans.

Cheiloscypus CORD.

Ch. viticulosus (L.) In palude profunda montis Forbordfjeld socia specie insequenti.

Ch. polyanthos (L.) Locis consvetis ubiqve vulgaris.

Lophocolea DUM.

- L. bidentata* (L.), DUM. Nedre Stjørdalen: in Sutterø, Holmen et Vikanfjeld ad terram turficeam graminosam et ad basim rupium umbrosarum, ubique in propinquitate maris.
- L. heterophylla* (SCHRAD.), DUM. In sylvis ad radices arborum atque ligna putrida per Nedre Stjørdalen passim.
- L. minor* NEES. Ut antecedentes duæ species non nisi in Skatvold vel in Nedre Stjørdalen observata: prope Forbord et Koksaa in fissuris rupium schistoso-argillacearum juxtaque amnem Graaelven ad declivia argillacea sociis *Fissidente bryoide* et *Diplophylllo obtusifolio*.

Diplophyllum DUM., LINDB.

- D. albicans* (L.), DUM. Ad rupes omnimodas inque fissuris earum per regiones inferiores (littoralem et sylvaticam) ubique vulgatissima et suis locis copiosissime occurrens.
- D. taxifolium* (WAHLENB.) Skatvold: ad rupes montis Forbordfjeld altitudine 300 m.; Meraker: ad declivitates terroso-humosas montis Fondfjeld altitudine 700 m. socia *Pallavicinia Blyttii*.
- D. obtusifolium* (HOOK.), DUM. Nedre Stjørdalen: ad declivitates argillaceas prope Hell et juxta amnem Graaelven, locis ambobus copiose atque pulchre fructificans. Socii ejus erant: *Nardia scalaris*, *Scapania curta*, *Fissidens bryoides* et *Lophocolea minor*.

Scapania DUM. (*Martinellia* B. GR., LINDB.)

- Sc. subalpina* NEES. Øvre Stjørdalen: in arena rivi Ingstadbækken altitudine circiter 100 m. et ad ripas arenaceas fluminis Forra prope pontem ejusdem nominis, altitudine circiter 50 m.
- Sc. æquiloba* SCHWGR. Nedre Stjørdalen: in Gjevingaasen socio *Hypno hamuloso*; Skatvold: prope prædium Forbord sociis *Otenidio mollusco* *Campylio*que *Halleri*, locis ambobus ad rupes calcareas.
- Sc. aspera* BERNET (*Sc. æquiloba* f. *dentata major* GOTTSCHÉ), Nedre Stjørdalen: ad molem calcaream umbrosam